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Spotkanie wigilijne mieszkańców Gminy Zabrodzie

Święta Bożego Narodzenia to czas kiedy każdy powinien zaznać rodzinnego ciepła, a samotność tak dokuczliwa dla
wielu mieszkających wśród nas osób,  zwłaszcza starszych przemienia się za sprawą tego magicznego czasu w
radosne, wspólne świętowanie.

Tradycyjnie jak co roku w Gminnym Ośrodku Kultury w Zabrodziu  dnia 16 grudnia 2019 r. odbyło się spotkanie
wigilijne  mieszkańców Gminy  Zabrodzie  spędzających  często  święta  z  dala  rodziny  i  najbliższych,  w  poczuciu
osamotnienia lub odrzucenia.

W spotkaniu wzięli również udział radni i sołtysi, wójt Gminy Zabrodzie – Pan Krzysztof Jezierski, sekretarz – Pani
Elżbieta Jurczyk, skarbnik – Pani Wiesława Dąbrowska. Słowo Boże wygłosił O. Piotr Flegel – proboszcz parafii pw.
Najświętszej Marii Panny Królowej Pokoju w Kicinach.

Wszystkich zaproszonych gości oraz organizatorów przywitał wójt – Pan Krzysztof Jezierski oraz przewodnicząca Pady
– Pani Sylwia Marciszewska.

Wójt życzył wszystkim gościom radosnego świętowania oraz zmniejszenia prędkości, byśmy zaczęli bardziej zauważać
drugiego człowieka i jego potrzeby.

Przewodnicząca Rady Pani Sylwia Marciszewska podziękowała organizatorom za przygotowanie wigilii,  a gościom
życzyła, aby wszyscy odczuli  magię tych najpiękniejszych świąt Bożego Narodzenia, a na co dzień doświadczali
życzliwości, serdeczności i wsparcia.

Dzielenie  się  opłatkiem  i  składanie  życzeń  poprzedziło  śpiewanie  kolęd  i  pastorałek  przez  dzieci  z  Zespołu
Szkolno-Przedszkolnego  w  Zabrodziu  pod  kierunkiem  Pani  Barbary  Redlickiej  oraz  Marzeny  Staśkiewicz  oraz
przepiękny występ Pań z Koła Gospodyń Wiejskich w Zabrodziu. Nie zabrakło również prezentów od Świętego Mikołaja
dla uczestników spotkania, które zapewne sprawiły radość przybyłym osobom.

Biesiadowanie  przy  stole  zastawionym tradycyjnymi  potrawami  wigilijnymi  przygotowanymi  przez  Panie  z  koła
Gospodyń Wiejskich, ciepła, rodzinna atmosfera, wspólne śpiewanie kolęd na długo pozostaną w pamięci wszystkich
uczestników.

Składamy serdeczne podziękowania wszystkim, którzy włączyli się do przygotowania tej podniosłej i jakże ważnej dla
społeczności lokalnej wieczerzy wigilijnej. Do Siego Roku.


